PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 05/2018

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 17 de julho de 2018
Data de Abertura: 18 de julho de 2018 às 09:00
Local: Avenida Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba,  Estado de São Paulo,  por meio da
Comissão designada para esta finalidade em conformidade com a Portaria nº. 676/2018, nos termos do inciso IX, do
artigo 37, da Constituição Federal, e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que estão abertas as inscrições
para realização de Processo Seletivo Público para contratação Emergencial e Temporária.

Cargo: Médicos Plantonistas 12/24h, Médicos UBS 24h, inclusive finais de semana (sábados, domingos e feriados)

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8970/mM0D7wd1cD8ZQYHbCjWUuKaixmYbVPPN.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8971/t9AepHiK3shgAUE87dEv70vKIsSO6hhr.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8972/8Qoxmdfm_flwtCvmmiLF_8UwBFswWBSJ.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8973/1qrXVZtnYpgmcL8FHhVyhcfT8Yt-KeJz.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8974/E8yMnsp-I1YrkviDBGcN7a4FZX1clALt.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8975/qL-eRTuEzGZWUpFEQVEQSR67pxvwx0iC.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8976/OgGJUfudxoE3oGmnzvtiRucF7vbwokLq.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8977/pN0V-At14ZHpPLBxZwCri-obLrZ9A8Oy.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8978/ZQ3L4br9A__ongNDej36_-jWo_Wxqlbm.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8979/ZDGIOBpjJjsh7-DzACHAUciU9I66FQdC.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8980/3a9npnHnzbzRUJlRK9FKLQytsnX0pkeJ.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8981/0eLBY-AZ4r19jdXGSd6cg-_A7QZ8Ij4Z.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8970/mM0D7wd1cD8ZQYHbCjWUuKaixmYbVPPN.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8971/t9AepHiK3shgAUE87dEv70vKIsSO6hhr.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8972/8Qoxmdfm_flwtCvmmiLF_8UwBFswWBSJ.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8973/1qrXVZtnYpgmcL8FHhVyhcfT8Yt-KeJz.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8974/E8yMnsp-I1YrkviDBGcN7a4FZX1clALt.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8975/qL-eRTuEzGZWUpFEQVEQSR67pxvwx0iC.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8976/OgGJUfudxoE3oGmnzvtiRucF7vbwokLq.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8977/pN0V-At14ZHpPLBxZwCri-obLrZ9A8Oy.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8978/ZQ3L4br9A__ongNDej36_-jWo_Wxqlbm.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8979/ZDGIOBpjJjsh7-DzACHAUciU9I66FQdC.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8980/3a9npnHnzbzRUJlRK9FKLQytsnX0pkeJ.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8981/0eLBY-AZ4r19jdXGSd6cg-_A7QZ8Ij4Z.pdf